
Zarządzenie nr 25/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie udostępniania informacji publicznej  

przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 90/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

20 lipca 2018 r. ze zm. w sprawie udostępniania informacji publicznej przez Uniwersytet  

Medyczny we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Redaktorzy BIP: 

a) Audytor Wewnętrzny, 

b) wyznaczeni pracownicy Działu Spraw Pracowniczych, 

c) wyznaczeni pracownicy dziekanatów, 

d) wyznaczeni pracownicy Biur Rad Dyscyplin, 

e) wyznaczony pracownik Działu Zarządzania Dokumentacją, 

f) wyznaczeni pracownicy Działu Zamówień Publicznych, 

g) wyznaczeni pracownicy Działu Spraw Studenckich, 

h) wyznaczeni pracownicy Działu Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego, 

i) wyznaczeni pracownicy Centrum Zarządzania Projektami, 

j) wyznaczony pracownik Działu Eksploatacji, 

k) wyznaczony pracownik Biura Rektora, 

l) wyznaczony pracownik Biura Szkoły Doktorskiej, 

m) wyznaczeni pracownicy Działu Zarządzania Majątkiem.”, 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKr 


